
1. Kwesta na Parafialny Zespół Caritas 

Dzisiaj, z racji drugiej niedzieli miesiąca, przy wyjściu z kościoła przeprowadzana jest kwesta do 

puszki na Parafialny Zespół Caritas. Zebrane środki zostaną przeznaczone na pomoc potrzebującym 

w naszej parafii, szczególnie osobom starszym, samotnym i rodzinom w trudnej sytuacji materialnej. 

Serdecznie dziękujemy za każdy dar serca. 

2. Światowy Dzień Chorego  – 11 lutego 

We wtorek, 11 lutego, obchodzić będziemy wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes 

oraz Światowy Dzień Chorego. Po Mszy Świętej o godz. 18:00 będzie możliwość przyjęcia        

sakramentu namaszczenia chorych. Zachęcamy do pomocy w organizacji tego dnia, szczególnie 

poprzez umożliwienie chorym i starszym parafianom dotarcia do kościoła. Pamiętajmy w modlitwie 

o chorych, ich opiekunach oraz o wszystkich pracownikach służby zdrowia. 

3. Święto Świętych Cyryla i Metodego – 14 lutego 

W piątek przypada Święto św. Cyryla, mnicha, i św. Metodego, biskupa – patronów Europy.                     

Podczas Mszy Świętych będziemy modlić się o jedność chrześcijan w Europie oraz o wierność 

chrześcijańskim wartościom w naszym codziennym życiu. 

4. Msze Święte Gregoriańskie za śp. ks. prof. Romualda Jaworskiego 

W najbliższy piątek rozpoczniemy odprawianie Mszy Świętych Gregoriańskich za śp. ks. profesora 

Romualda Jaworskiego. Zachęcamy do licznego udziału w tych Eucharystiach i modlitwy za 

zmarłego kapłana, który mieszkał i pomagał w duszpasterstwie w naszej parafii.  

5. Różaniec i wymiana tajemnic różańcowych – 15 lutego 

W sobotę, 15 lutego, zapraszamy na spotkanie wspólnoty różańcowej. O godz. 17:15 wystawienie 

Najświętszego Sakramentu i wspólny różaniec oraz wymiana tajemnic różańcowych. Zachęcamy 

do włączenia się w tę piękną formę modlitwy, która przynosi wiele łask zarówno dla wspólnoty, 

jak i dla całej parafii. 

6. Zaproszenie na adorację Najświętszego Sakramentu 

Serdecznie zapraszamy na codzienną adorację Chrystusa obecnego w Najświętszym Sakramencie, 

która odbywa się od godziny 15:00 do 22:00 w naszej Kaplicy Adoracji.  

Adoracja to wyjątkowy czas spotkania z Panem – czas wyciszenia, skupienia, modlitwy i kontemplacji 

przed Jego Obliczem. W świecie pełnym pośpiechu i hałasu jest to przestrzeń, w której możemy 

odnaleźć Boży pokój i siłę na każdy dzień. 

Kaplica Adoracji to jednak coś więcej niż tylko miejsce modlitwy. To przestrzeń intensywnego 

działania Bożej łaski, która przenika serca i wykracza daleko poza mury kaplicy. Jej owoce docierają 

do domów, szkół, szpitali, a nawet do najciemniejszych miejsc, gdzie dusze są zniewalane przez 

zło. To tutaj Bóg uzdrawia chorych, przywraca nadzieję i nawołuje tych, którzy oddalili się                 

od Niego, do powrotu do domu Ojca. Dlatego dzieło adoracji ma głęboki charakter apostolski i 

przynosi niezwykłe owoce duchowe.  

Zachęcamy wszystkich parafian do włączenia się w to dzieło poprzez zadeklarowanie swojej 

obecności na adoracji w wybranym dniu tygodnia i o konkretnej godzinie. Twoja modlitwa ma 

znaczenie. Razem możemy sprawić, że Kaplica Adoracji będzie trwała jako miejsce  wsparcia i 

źródło Bożej łaski dla wszystkich potrzebujących. 



7. Zmiana godzin Mszy Świętych w okresie ferii zimowych 

W związku z trwającymi feriami zimowymi informujemy, że w nadchodzącym tygodniu        

Msze Święte będą odprawiane o godzinie 18:00. Nie będą natomiast odprawiane Msze Święte               

o godzinie 19:15. Dodatkowo, w soboty o godzinie 18:00 będzie sprawowana Msza Święta                          

z formularza niedzielnego. 

8. Zaproszenie na pielgrzymkę do Fatimy i Santiago de Compostela 

Parafia Św. Małgorzaty w Łomiankach serdecznie zaprasza do udziału w 8-dniowej parafialnej 

pielgrzymce samolotowej do Fatimy i Santiago de Compostela, która odbędzie się w dniach             

9–16 października 2025 r. Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach wywieszonych na 

drzwiach kościoła oraz na stronie internetowej Parafii Św. Małgorzaty w Łomiankach. 

9. Życzenia dla Parafian i Wypoczywających 

Parafianom oraz wszystkim modlącym się w naszym kościele, składamy serdeczne życzenia. 

Niech Matka Boża Królowa Rodzin otacza Was swoją czułą opieką, wypełnia Wasze serca pokojem, 

radością i nadzieją, a także prowadzi Was do swego Syna, Jezusa Chrystusa. Życzymy, aby czas 

ferii był dla Was momentem wytchnienia, odpoczynku oraz duchowego umocnienia. Niech każdy 

dzień przynosi nowe siły, błogosławieństwo Boże i piękne chwile spędzone z bliskimi. Wszystkim, 

którzy pozostają w domu, oraz tym, którzy wyjechali na ferie, życzymy bezpiecznego, radosnego i 

pełnego Bożej łaski czasu. 


